
Kraków, dnia 29 maja 2024 r. 

Zamawiający 

Małopolski Ośrodek Ruchu Drogowego w Krakowie  

ul. Nowohucka 33A 

30-728 Kraków 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT- UZUPEŁNIENIE 

 

Nazwa 
zamówienia: 

Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego 
utrzymywania czystości w budynkach i na posesjach Małopolskiego 
Ośrodka Ruchu Drogowego w Krakowie, w tym w oddziałach 
terenowych w Krakowie i Oświęcimiu 

Numer 
postępowania 

DAZ.271.4.2024 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275.2) 

Link do 
postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/917961 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert 
odbyło się w dniu 

07-05-
2024 

godz. 10:10:00 w https://platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi (bez prawa opcji): 

2.1 a) dla części I (ul. Nowohucka 33a w Krakowie)  83.429,50 BRUTTO PLN 

2.2 b) dla części II (ul. Balicka 127 w Krakowie) 60.010,69 BRUTTO PLN 

 c) dla części III (ul. St. Leszczyńskiej 7 w Oświęcimiu) 59.766,75 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty 
złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 



Świadczenie usługi kompleksowego sprzątania i bieżącego utrzymywania czystości w 
budynkach i na posesjach Małopolskiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Krakowie, w tym w 
oddziałach terenowych w Krakowie i Oświęcimiu 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy  

Adres siedziby 
Wykonawcy 

Dotyczy 
części: 

Cena dla części: 

1. MICROS GROUP Sp. z o.o.  00-020 Warszawa, ul. 
Chmielna 2/31 

I, II, III I 72572,40 pln  
II 52348,80 pln 
III 52136,00 pln 
(po poprawieniu 
oczywistej omyłki 
rachunkowej w 
każdej części) 

2. Admisfera - Usługi  30-363 Kraków, 
Rzemieślnicza 19 

 

I, II, III I 92545,20 pln 
II 66567,60 pln 
III 66297,00 pln 

 

3. EKOTRADE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 

00-712 WARSZAWA, 
MELOMANÓW 4 

 

I, II I 84593,70 pln 
II 61155,60 pln 
III nie dotyczy 

 

4. MICRON SP. Z O.O. 
 

25-614 Kielce, 1 Maja 
81 

 

I, II, III I 136714,50 pln 
II 104390,10 pln 
III 103965,75 pln 

 

5. Spółka Inwestycji 
Górniczych sp. z o.o. 
 

44-100 Gliwice, ul. 
Jagiellońska 4  

I, II, III I 85260,60 pln 
II 61327,80 pln 
III 61078,50 pln 

 

6. OCHRONA MIENIA 
KRAKÓW SP. Z O.O. 
 

30-819 Kraków, ul. 
Górników 13 

 

I, II I 78454,80 pln 
II 52041,30 pln 
III nie dotyczy 

 

7. Damian Zakrzewski Firma 
Usługowo-Porządkowa 
"Proffes" 
 

32-600 Oświęcim, 
Graniczna 7 

 

III I nie dotyczy 
II nie dotyczy 
III 47775,00 pln 

 

8. FHU MAGDA Magdalena 
Łanoszka 
 

32-020 Wieliczka, 
Trąbki 292 

 

I I 87723,00 pln 
II nie dotyczy 
III nie dotyczy 

 

9. JB Grand Serwis Sp. z o.o. 
 

62-510 Wola 
Podłężna, Rudzicka 
40 I 

I I 96666,30 pln 
II nie dotyczy 
III nie dotyczy 



  

10. Konsorcjum  
Lider Konsorcjum 
EKTHESE Sp. z o.o. 
Członek Konsorcjum 
Frontida Sp. z o.o. 
 

 
30-322 Kraków, ul. 
Praska 62/18 
 
30-322 Kraków, ul. 
Praska 62/18 

 

 
I, II, III 

I 94905,00 pln 
II 64329,00 pln 
III 65782,50 pln 
(po poprawieniu 
oczywistej omyłki 
rachunkowej w 
każdej części) 

 


